
Projekt 
 
z dnia  12 lipca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 

UCHWAŁA 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XLII/258/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. 
dotyczącej wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie  nieruchomości zabudowanej położonej 

w Opatowie, na okres 20 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z §4 pkt 11 Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr 
XIII/79/2011 z dnia 26 października 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 354, poz. 6211), Rada 
Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie części nieruchomości zabudowanej budynkiem biurowo-
mieszkalnym położonej w Opatowie przy ulicy Kępińskiej numer 8, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka numer 370 o powierzchni 0,2500 ha dla której Sąd Rejonowy w Kępnie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczysta numer KZ1E/00015164/7, na okres 20 lat, na rzecz organizacji 
pożytku publicznego - Fundacji „HAPPY KIDS” (KRS 0000133286) na cele opiekuńczo-wychowacze  
(rodzinny dom pomocy) niezwiązane z działalnością zarobkową." 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1D78831F-AED4-450D-A9CB-6612DC30FB60. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

Do Wójta Gminy Łęka Opatowska organizacja pożytku publicznego - Fundacja „HAPPY KIDS”  wystąpiła 
z inicjatywą o dostosowanie uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XLII/258/2021 z dnia 21 grudnia 
2021r. dotyczącej wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie  nieruchomości zabudowanej położonej 
w Opatowie, na okres 20 lat w zakresie nazewnictwa  zgodnego z aktami normatywnymi dotyczącymi 
nazwy placówki tj. zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 maja 2012r. 
w sprawie rodzinnych domów pomocy (Dz.U. z 2012r. poz. 719). 

W uchwale i jej uzasadnieniu figurowało sformułowanie  „rodzinnego domu pomocy społecznej", jednakże 
ww. rozporządzenie określającego standardy, rodzaj i zakres usług bytowych i opiekuńczych świadczonych 
oraz warunki kierowania, odpłatności i nadzoru używa się określenia  ”rodzinnymi domami pomocy". 

Zasadnym jest więc dostosowanie nazewnictwa zawartego w zmienianej uchwale  do obowiązujących norm 
prawnych w tym zakresie. 

Uwzględniając powyższe Rada Gminy Łęka Opatowska na wniosek Wójta Gminy Łęka Opatowska 
postanawia jak w § 1. uzasadnianej uchwały. 

Id: 1D78831F-AED4-450D-A9CB-6612DC30FB60. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

